ność wasza nie uczynicie z powinności swey
dla łaski naszey y winy pomienioney. Dan
w Warszawie, dnia 12 miesiąca Nowembra,

roku Pańskiego MDCLXX, panowania na-
szego 11 roku. Michał król. Andrzej Ko-
towicz—pisarz w. x. Lit.

1683 г. Июля 12 дня.

Изъ копіі отдельного документа подъ № 116.

**159. Предписаніе Віленскаго магістрата цеху позументчиковъ, объ исполненіи
всѣхъ правилъ своего устава.**

По жалобѣ годичнаго старшины цеха позу-
ментчиковъ Шретера на двухъ другихъ своихъ
товарищей по поводу разныхъ злоупотреблений,
магистратъ постановилъ: во всемъ придерживаться цехового устава и привилегий; цеховыхъ стар-
шинъ уважать и оказывать имъ видимые знаки
почтения; незаконныхъ поборовъ не дѣлать, а въ
законныхъ давать отчетъ въ цеховыхъ засѣданіяхъ

Feria secunda pridie festi sanctae Margaritae virginis et martiris die duodecima mensis Julii, anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio.

In causa et actione, quam famatus Petrus Sreter—contubernii passamentariorum Vilnensium senior annuus, nomine suo et totius contubernii, honestis Joanne Rybicki et Friderico Szulc—artis passamentariae sociis, ratione inobedientiae, contraventionis privilegiis et articulis contubernalibus, exactionis inter se contributionis et sine scitu seniorum eiusdem distributionis et non factae ex eadem calculationis citatis, instituerat et citati se in omnibus punctis, privilegia et articulos observare, seniores ho-

norare et ex contributione quamcunque exactam apud se habentem calculationem facere, submiserant.

Nobile officium consulare Vilnense per sententiam suam adinvenit: Quatenus ci-
tati moderni, et omnes socii artis passa-
mentariae, iuxta privilegia et articulos se
gerant, eadem iura debite observant, senio-
ri et omnibus magistris contubernii sui
honorificentiam praestent, sessiones insimul
cum magistris in contuberno et non alibi
in privato loco celebrent, ex collectis et
perceptis contributionibus seniori et ma-
gistris in proxima sessione reddent rationes,
et si quod pecuniae paratae remanebit, ad
cistam contubernalem reddant, ac in poste-

rum omnes collectas et contributiones ad ci-
stam contubernalem exolvant, in omnibus-
que actionibus ad leges et articulos contu-
bernales conforment, idque sub paenis in
iisdem legibus et articulis expressis, irremis- | sibiliter extendendis. Quod est actis nobilis
officii consularis Vilnensis connotatum. Ex
actis nobilis officii consularis Vilnensis de-
pendit promptum.

Конецъ X тома.

О Г Л А В Л Е Н И Е.

I.

Цеховые уставы и относящиеся къ нимъ королевские декреты и привилегии.